



Urząd Miasta Ruda Śląska
Wydział Zamówień Publicznych

plac Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska
tel. 32 244 90 00 wew. 4012, fax: 32 248 73 48
e mail: zamowienia@ruda-sl.pl, www.rudaslaska.bip.info.pl

Ruda Śląska, 06. MAR. 2017

wg rozdzielnika

Znak sprawy:

AP.271.5.2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn: „Remonty terenów gminnych nie będących drogami publicznymi ani wewnętrznymi na terenie miasta Ruda Śląska”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający - Miasto Ruda Śląska w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) poniżej udziela na nie odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1: W przedmiarze występują pozycje dotyczące naprawy nawierzchni z płyt betonowych (poz.3.1, 3.2, 4.2), z kostki betonowej (poz.3.3), z trylinki (poz. 4.7).

Prosimy o określenie procentowe, jaką ilość elementów betonowych należy wymienić na nowe.

Odpowiedź: Procentowa ilość jaką należy wymienić na nowe w poz. 3.1, 3.2, 4.4 oraz poz. 4.7 została określona w Opisie Przedmiotu Zamówienia, natomiast dla poz. 4.7 Zamawiający nie wymaga wymiany trylinki na nową.

Pytanie 2: Prosimy o podanie przybliżonych średnic pni do karczowania (poz.4.6).

Pytanie 3: Prosimy o podanie przybliżonych średnic pni do frezowania (poz.4.5).

Odpowiedź ad.2 i 3: Wyceniana kwota jest kwotą ryczałtową która nie jest zależna od średnicy wycinanego drzewa.

Pytanie 4: Prosimy o podanie głębokości korytowania (poz.4.3)

Odpowiedź: Przyjęta głębokość korytowania to 20 cm.

Pytanie 5: Czy w poz. 4.3 należy uwzględnić wywóz i utylizację materiału z korytowania?

Odpowiedź: W pozycji 4.3 należy uwzględnić wywóz i utylizację materiału z korytowania.

Pytanie 6: Prosimy o podanie lokalizacji i grubości nawierzchni tłuczniowej do naprawy (poz.2.3).

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykonywanie przedmiotowego zadania na terenie całego miasta Ruda Śląska. W poz. 2.3 nie można określić grubości nawierzchni tłuczniowej do naprawy, ponieważ zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowej pozycji zostało uwzględnione jedynie mechaniczne wyrównanie istniejącej nawierzchni (nie biorąc pod uwagę materiału) a następnie jej utwardzenie.

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie 1: W opisie przedmiotu zamówienia dla poz. 6.1: „regulacja wpustu kanalizacji deszczowej”, znajduje się adnotacja o konieczności wymiany uszkodzonej górnej części studni wpustu.

Prosimy o określenie jakie elementy wpustu kanalizacji deszczowej należy uwzględnić do wymiany.

Pytanie 2: W opisie przedmiotu zamówienia dla pozycji 6.2: „regulacja wjazdu studni rewizyjnej”, znajduje się adnotacja o konieczności wymiany uszkodzonej górnej części studni rewizyjnej.

Prosimy o określenie jakie elementy studni rewizyjnej należy uwzględnić do wymiany.

Pytanie 3: W opisie przedmiotu zamówienia dla pozycji 6.3: „regulacja studni teletechnicznej”, znajduje się adnotacja o konieczności wymiany uszkodzonej górnej części studzienki.


Prosimy o określenie jakie elementy studni teletechnicznej należy uwzględnić do wymiany.

Odpowiedź1, 2 i 3: W poz. 6.1, 6.2 oraz 6.3 Zamawiający przewiduje jedynie wymianę „podmurówki”

**Przewodniczący
Komisji Przetargowej**

**Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych**

Grzegorz Soluch



Rozdzielnik:

- Wykonawca zadający pytania,
- strona internetowa: www.rudaslaska.bip.info.pl,

Kopia:

- a/a